# AVVISO PUBBLICO PER LA PUBBLICAZIONE E DIVULGAZIONE DI ANNUNCI DI LAVORO ATTRAVERSO LA NEWSLETTER YESMILANO STUDENTS

#### 1. Premessa

L'Associazione Milano & Partners è un'associazione costituita tra Comune di Milano e Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi con lo scopo di sviluppare nel mondo il valore e la reputazione di Milano attraverso la collaborazione tra le diverse anime pubbliche e imprenditoriali del territorio e attualmente licenziataria del marchio registrato YESMILANO.

L'Associazione intende fornire servizi e informazioni volti a favorire l'incontro domanda-offerta tra imprese italiane e soggetti stranieri o residenti all'estero, veicolando le offerte di lavoro tramite la propria newsletter dedicata.

A tal fine pubblica il presente avviso per la ricerca di eventuali soggetti che abbiano i requisiti sotto specificati che intendano segnalare all'Associazione Milano & Partners le loro offerte di lavoro, al fine di farle inserire nella newsletter dedicata.

### 2. Tipologia di soggetti

Possono chiedere di far inserire annunci di lavoro nella newsletter dedicata dell'Associazione Milano & Partners:

- Agenzie di ricerca e selezione del personale iscritte all'Albo nazionale dei servizi per il lavoro;
- Associazioni e fondazioni con finalità di favorire l'attrattività delle imprese italiane verso soggetti stranieri o il rientro in Italia di soggetti italiani che lavorano all'estero;
- Aziende italiane ed internazionali con sede legale o unità locale sul territorio milanese.

#### 3. Requisiti delle offerte di lavoro

Le offerte di lavoro o stage, per poter essere inserite nella newsletter dedicata dell'Associazione Milano & Partners, devono presentare i seguenti requisiti:

- Gli annunci di lavoro devono essere riservati a soggetti iscritti a corsi universitari/ corsi di alta formazione accademica/ corsi di alta specializzazione tecnologica post diploma o corsi stranieri equivalenti o rivolti a soggetti in possesso del titolo di Laurea o titolo equivalente straniero;
- Gli annunci di stage devono essere rivolti a studenti iscritti a corsi universitari/ corsi di alta formazione accademica/ corsi di alta specializzazione tecnologica post diploma o corsi stranieri equivalenti o rivolti a soggetti in possesso del titolo di Laurea o titolo equivalente straniero;
- Tutti gli annunci devono specificare se rivolti a soggetti di qualsiasi nazionalità;
- Tutti gli annunci devono essere redatti e pubblicati esclusivamente in lingua inglese;
- Tutti gli annunci devono contenere tutte le informazioni richiesti dalla normativa vigente in materia;
- Gli annunci devono indicare la data entro cui è possibile inviare la candidatura e le modalità di invio della stessa

#### 4. Contenuto della manifestazione di interesse

## MILANO&PARTNERS



I soggetti di cui sopra possono manifestare il proprio interesse presentando, con le modalità ed entro i termini di seguito indicati, la seguente documentazione:

- profilo aziendale con indicazione della categoria a cui appartiene (Agenzia o Associazione/Fondazione);
- numero e tipologie di offerte di lavoro in media gestite, con specificazione delle offerte rivolte a soggetti stranieri;
- tipologie di aziende per cui prevalentemente fornisce servizi di ricerca e selezione di personale.

## 5. Termini e modalità per la presentazione della manifestazione di interesse

La manifestazione di interesse, sottoscritta dal legale rappresentante o procuratore autorizzato, dovrà essere inviata tramite posta elettronica certificata all'indirizzo milanosmartcity@legalmail.it e in copia conoscenza a talents@yesmilano.it.

L'Associazione Milano & Partners si riserva di valutare le proposte pervenute ed attivare, previa verifica dei requisiti formali, a insindacabile giudizio e senza alcuna esclusività, le collaborazioni che riterrà opportune. Non è fissato un numero minimo o massimo di soggetti ammissibili.

L'Associazione Milano & Partners si riserva, in ogni caso, il diritto di selezionare quali offerte di lavoro inserire nella newsletter dedicata e di stabilire autonomamente la periodicità della newsletter.

Direttore uca Martinazzoli

Milano, 20/03/2023

Associazione Milano&Partners